
Elektronicznie podpisany przez: 

Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski 

dnia 25 września 2019 r. 

ZARZĄDZENIE NR 34/2019 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1571), w związku z § 

27 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 396/137/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej, zmienionego Uchwałą  nr 517/180/2018 Zarządu Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej oraz Uchwałą  nr 13/7/2019 Zarządu Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, zarządza się  co następuje: 

§ 1. Do przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków, po godzinach pracy urzędu 

wyznaczam następujące osoby: 

1) Józef Rostkowski - Wicestarosta, 

2) Jolanta Ugniewska - Sekretarz Powiatu, 

3) Mirosław Rosak - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych, 

4) Milena Sokołowska - Inspektor do spraw obsługi Zarządu Powiatu. 

§ 2. Praca, o której mowa w § 1 stanowi pracę  w godzinach nadliczbowych i podlega rozliczeniu 

na zasadach zgodnych z ustawą  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1282). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza sie osobom wymienionym w § 1 Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie 

wyznaczenia osób do przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków oraz Zarządzenie 

Nr 56/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia 5 grudnia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

wyznaczenia osób do przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków. 

Id: 7F 171)509-DID2-4558-BOD5-C923BB5EBE25 
	

Strona 1 



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 

Zbigniew Chrupek 

Id: 7F17D509-D1D2-4558-BOD5-C923BB5EBE25 
	

Strona 2 


	Page 1
	Page 2

